

N:o 81.

Ank. till Riksd. Kansli den 11 Maj 1876, kl. 7 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut angående pensioneringen af arméens befäl med vederlikar.

(1:sta U. A.)

Sedan Stats-Utskottet uti den 8^{de} dennes afgifvet Utlåtande N:o 77 mom. a hemställt, att Riksdagen, med afslag å Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående pensioneringen af arméens befäl med vederlikar, måtte under riksstatens nionde hufvudtitel för år 1877 på extra stat anvisa under enahanda vilkor och bestämmelser, som hittills varit i afseende härå iakttagna, dels ett kreditiv å 85,500 kronor för upprätthållande af arméens pensionskassas egen pensionering, dels ett kreditiv å 315,000 kronor för fortfarande tillämpning af nu gällande pensionsstater af den 9 Februari 1858 och den 6 November 1860, har, enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, Första Kammaren för sin del beslutit, att Riksdagen skulle dels godkänna de af Kongl. Maj:t framställda grunder för pensionernas beräknande med den förändring, att för lön af 6,000 kronor och deröfver pensionen bestämdes till 75 procent af lörens belopp, dels ock, under förutsättning af arméens pensionskassas bibehållande med hittills stadgade åliggande för arméens pensionering, samt med vilkor att vederbörande löntagare förbundnes att såsom bidrag till pensioneringen årligen erlægga 4 procent af summan af pension jemte fyllnadspension, under riksstatens nionde hufvudtitel för år 1877 anvisa å extra stat ett kreditiv å 850,000 kronor för pensionernas uppbringande till de enligt ofvannämnda grunder bestämda belopp; — men Andra Kammaren godkänt Utskottets förslag.

Bih. till Riksd. Prot. 1876. 4 Saml. 1 Afd. 44 Häft.

Då denna fråga alltså torde få afgöras genom omröstning, får Utskottet i sådant hänseende föreslå följande voteringsproposition:

“Den, som vill, att Riksdagen, i afseende å pensioneringen af arméens befäl med vederlikar, må dels godkänna de af Kongl. Maj:t framställda grunder för pensionernas beräkande med den förändring, att för lön af 6,000 kronor och deröfver pensionen bestämmes till 75 procent af lörens belopp, dels ock, under förutsättning af arméens pensionskassas bibehållande med hittills stadgade åliggande för arméens pensionering, samt med vilkor att vederbörande löntagare förbindas att såsom bidrag till pensioneringen årligen erlägga 4 procent af summan af pension jemte fyllnadspension, under riksstatens nionde hufvudtitel för år 1877 anvisa å extra stat ett kreditiv å 850,000 kronor för pensionernas uppbringande till de enligt ofvannämnda grunder bestämda belopp, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, med afslag å Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående pensioneringen af arméens befäl med vederlikar, under riksstatens nionde hufvudtitel för år 1877 på extra stat anvisat under enahanda vilkor och bestämmelser, som hittills varit i afseende härå iakttagna, dels ett kreditiv å 85,500 kronor för upprätthållande af arméens pensionskassas egen pensionering, och dels ett kreditiv å 315,000 kronor för fortfarande tillämpning af nu gällande pensionstater af den 9 Februari 1858 och den 6 November 1860.“

Stockholm den 11 Maj 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.